闽工院信息办〔2016〕1号

关于2016年寒假安排及有关事项的通知
各系部：
根据校历安排，本学期即将结束，为切实做好寒假期间相关工作，经院务会议研究决定，现将2016年寒假有关工作安排及事项通知如下：

一、学生放假与开学安排

学生放假时间为2016年1月25日至2月22日，2月23日（星期二）、2月24日（星期三）注册和集中学习，2月25日（星期四）正式上课。学生补考时间为2月27日（星期六）、28日（星期日）。各系（部）应按照校学工部具体要求报送学生返校情况。
二、教职工休假与开学安排

1、1月22日（星期五）下午4点10分在五楼会议室召开期末全体（专任）教职工大会；2月24日（星期三）上午9点30分在五楼会议室召开期初全体（含外聘）教职工大会。

2、教职工、行政人员及教辅人员从1月25日（星期一）起开始安排轮休。各系（部）根据本部门工作实际需要安排休假。个别已完成本学期所有工作的教职工，如需提前离校，办理好请假手续，可以离校。院部行政人员、辅导员2月23日（星期二）下午14:00正式打卡上班。
三、有关工作要求

1、各系（部）要认真组织做好期末考试评卷工作，任课教师应在考试后三天内报送成绩。各系（部）应在开学第一周做好课程补考的组织工作。教务处和各系（部）要做好新学期补考通知、教工大会通知及相关教学准备工作。

2、各部门要认真做好寒假期间安全保卫工作，排查、消除安全隐患，要特别注意防风、防火和防盗工作，要特别注意关好门窗，拉下电闸，严防事故发生，认真做好安全稳定工作，确保寒假期间校园的安定和稳定。

3、学工处要做好学生离校前的安全教育，并办好离校手续。

4、教师应充分利用假期积极开展科研活动，认真备好新课，教辅人员要做好教学仪器设备的检修和图书馆的整理，以及教室、学生宿舍等场所设施的维护和修缮工作，确保新学期教学工作的正常进行。
四、值班工作安排

各部门的安全管理实行“谁主管、谁负责”的原则和落实岗位责任制的要求，认真做好重点部位的安全保卫和值班工作。

福建工程学院国脉信息学院

综合办公室

2016年01月12日

  抄送：院领导、校本部办公室、人事处
  福建工程学院国脉信息学院综合办公室    2016年01月12日印